
 

 

 

 

 

 
 

 

P O Z V Á N K A 
 

na soutěž mateřských školek  „PLAMÍNEK“, 
 

která se uskuteční  

ve středu 15. května 2024 

od 9 hodin na Lidickém náměstí. 

Tato hra je určena pro mateřské školy, pro děti předškolního věku
5-6 let.  
 

Soutěžit může vždy 6 členů ve dvou trojicích, každá trojice má jeden pokus. 

Soutěží se v následujících 3 disciplínách: 

1. štafeta 3 x 20 m s překážkami 

2. zásah džberovou stříkačkou na cíl (požární útok) - 30 m 

3. požárnický žebřík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Každá školka může postavit LIBOVOLNÝ POČET družstev. 

 

Presence družstev proběhne od 8:45 hod. do 9:00 hod. 

Návratku vyplňte nejpozději v pátek 10. 5. 2024  

https://forms.office.com/e/QQhXmyXdSd 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v soutěži.  

V případě špatného počasí bude soutěž telefonicky zrušena. 

 

                                                                                     Tomáš Mikšovský             
                                                                             starosta OSH ČMS Ústí n. L.  
 
 

Soutěž se koná za finanční podpory následujících partnerů akce: 
 
 

 

           

https://forms.office.com/e/QQhXmyXdSd

